:]?a?]s:::lifione della presente deliberazione sono stati emessi i seguenti COMUNE DI C AL AT ABI AN O
N del G € Provincia di Catania
N, del di € DELIBERAZIONE
1l Ragioniere DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 41
DEL 26.11.2009

OGGETTO: Riconoscimento debito fuori bilancio, in favore del Sig. Russo Rosario, seguito Atto di
precetto reso esecutivo in data 20.10.2009.

L’anno duemilanove, il giorno ventisei, del mese di novembre, alle ore 19,20 e seguenti, nella sala delle
adunanze consiliari del Comune di Calatabiano (auditorium Scuola Media), alla seduta di (1) inizio,
disciplinata dall’art. 19, co. 16, dello statuto comunale e dall’art.. 5, co. 1, del regolamento sul
funzionamento del consiglio comunale, in convocazione ordinaria (2), partecipata ai Consiglieri
Comunali a norma di legge, risultano all’appello nominale :

Consiglieri Comunali Pres/Ass Consiglieri Comunali Pres/Ass
Pappalardo Giuseppe X Messina Rosaria Filippa X
Zappulla Nicola X Limina Natala X
Moschella  Antonino X Brunetto Maria X
Prestipino  Rosario X Buda Giuseppe X
Prestandrea Augusto X' (Ponturo Vincenzo Massimil. X
Formica Antonino X:| |Benedetto  Salvatore X
Spinella Salvatore X
Fasano Grazia X
Sorbello Rosario X
Assegnati n. 15 In carica n. 15 Assenti n, 05 Presenti n. 10

Assume la Presidenza il Presidente del Consiglio, Sig. Pappalardo Giuseppe.

Partecipa il Segretario Comunale, Dr.ssa Concetta Puglisi.

Partecipa il Sindaco, dr. arch. Petralia Antonio Filippo.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ai sensi del citato art. 19, co. 16, dello statuto
comunale e dell’art. 5, co. 1, del regolamento sul funzionamento del consiglio comunale, prosegue la

seduta.
La seduta ¢ pubblica (3). :
Vengono nominati scrutatori, ai sensi dell’art. 9, del regolamento sul funzionamento del consiglio
comunale, i Sigg. Buda G., Formica A., Spinella S. .
IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTA la proposta entro riportata;
VISTI i pareri espressi, ai sensi dell’art. 53 della Legge n. 142/90, recepito dall’art. 1, lett. i), della L.R. n.
48/91, sostituito dall’art. 12 L.R. n. 30/2000; '

(1) Inizio 1° comma; ripresa 3° comma; prosecuzione 4° comma,
(2) Ordinaria/urgente
(3) Pubblica/scgrela



Il Presidente del consiglio da lettura del dispositivo della proposta in argomento.

Sul punto di cui all’odierno o.d.g. chiedono di intervenire:

il Consigliere Moschella A., il quale dichiara la propria astensione dal voto, atteso che il debito
da riconoscere comporta un aggravio di spesa per I’ente e non ¢ dato conoscere 1’ufficio che tale
aggravio ha causato non pagando il creditore entro i termini dovuti.

11 Presidente del consiglio, il quale constata ’aggravio di spesa causato e, nell’informare il
civico consesso circa I’espressione di parere favorevole da parte della competente commissione
consiliare, ritiene doveroso che vengano effettuate le opportune verifiche perché tali
inadempienze non abbiano piu a verificarsi in futuro.

11 Sindaco, il quale rappresenta ai consiglieri di sconoscere questa situazione e di esserne stato
edotto solo a seguito dell’atto giudiziario notificato all’ente. Egli evidenzia che non & dato
comprendere, dagli atti esaminati, da chi siano stati commissionati i lavori € da chi siano stati
eseguiti ma solo rilevare che si sarebbero potuti risparmiare tremila euro se [’ufficio avesse
effettuato regolare liquidazione della relativa fattura. .
L’intervenuto conclude asserendo che il Segretario Comunale, come & solita fare in caso di
riconoscimento di debiti, inviera la deliberazione alla Corte dei Conti.

In assenza di ulteriori interventi sulla proposta in argomento, il Presidente del consiglio mette ai
voti la stessa.

con 09 (nove) voti favorevoli e 01 (uno) astenuto (Moschella A.) su 10 (dieci) consiglieri
presenti e 09 (nove) consiglieri votanti per scrutinio palese (alzata di mano), in pubblica
seduta,

Richiamati per relationem i motivi di fatto e di diritto, espressi nel preambolo della proposta in

argomento; . .
Visto ’'O.A.EE.LL. vigente nella regione sicilidna;

L.

DELIBERA

di approvare la proposta in oggetto.



AnE]

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE C.C. N. 0§ DEL 10/ 4! ,AQ'Q

Oggetto: Riconoscimento debito fuori bilancio, in favore del sig. Russo Rosario, seguito Atto
di precetto reso esecutivo in data 20/10/2009.

DATA

05/11/2009 N
VISTO il decreto ingiuntivo n. 195/09 D.I. del Tribunale di Catania sezione staccata di Giarre,
assunto in data 12.06.09 al prot. gen. n. 7527, con il quale il creditore sig. Russo Rosario
vantava un debito pari ad €. 6.135,51 dovuto per il mancato pagamento delle fatture n. 30
del 17.11.2000, n. 31 del 17.11.200 e n. 32 del 17.11.2000;

VISTO ['Atto di precetto,assunto al prot. dellEnte al n. 13839 in data 02.11.2009, che
condanna I'Ente, in favore del sig. Russo Rosario, al pagamento di € 9.229,32 oltre la tassa
di registrazione del decreto ingiuntivo;

CONSIDERATO sussistente l'interesse dell’Ente a liquidare le spettanze dovute, onde evitare
ulteriori aggravi economici;

ACCERTATO CHE il debito da riconoscere non é prescritto a termine di legge;

VISTO l'art. 194 comma 1° lettera a) del D.lgs. 267/00;

: SI PROPONE
Per i motivi espressi in narrativa, di:
« RICONOSCERE, ai sensi del I'art. 194 comma 1°, lettera a), del D.Ilgs. 267/2000 il
debito di cui in premessa per l'importo di-€ 4,229 , nei confronti del sig.
Russo Rosario, nato a Fiumefreddo di Sicilia il 18/02/1959, ivi residente in via Ponte
Minissale n.62; . e
» PROCEDERE al pagamento, in unica soluzione;
« FINANZIARE la spesa, imputandola al Cap. 4_cod. A 04 08 08 del Bilancio
dell'esercizio finanziario corrente. !




1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi.dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n® 48/91 , sostituito dall'art. 12
della L.R. n. 30/2000 , in ordine alla regolarita tecnica si esprime PARERE: favorevole/coiilio. per i
seguenti i motivi

o]

Calatabiano i ‘9/% //Z‘W/’ = }‘ }w} /ZZ%

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA s>/ a/ ﬁ

- . :'- g , -
Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno -9913,@%\1}2 recepita dalld L.R. #° 48/S}l , sostituito dall’art. 12
della L.R. n. 30/2000, in ordine alla regolaritécontabile si esprime PARERE: favorevole/contrario peri

seguenti motivi

Calatabiano Ii IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Il sottoscritto responsabile del’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 53 della Legge 8
giugno 1990 n. 142, recepita dalla L.R. n. 48/91, sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000, appone,
sul presente atto, il Visto di regolarita contabile attestante la COPERTURA FINANZIARIA DELLA

SPESA di
€ del Bilancio 200____, sull’interv.

cap. (prenotaz. n. ).

Calatabiano, li

IL. RESPONSABIL.E AREA ECONOMICO-FINANZIARIA




-

Ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,
n° 48 e modificato con ’art. 12 della legge 23-12-2000 n. 30:

1.Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla giunta ed al consiglio che non sia mero atto
di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolaritd tecnica del responsabile del
servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di
ragioneria in ordine alla regolarité contabile.

2.Nel caso in cui ’ente non abbia funzionari responsabili dei servizi, il parere & espresso dal
segretario dell’ente, in relazione alle sue competenze.

3.] soggetti di cui al comma 1 corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

11 sottoscritto rilascia parere favorevole.

Calatabiano i, lO \,\,&\Oq

blle dellz economico finanziaria
Rag. RosaliXPennino




Ai sensi dell’art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n.142 recepita dalla L.R. n.48/91 sostituto dall’art. 12
delia L.R. n.30/2000,

ATTESTA

Che la spesa di cui alpresente atto gode di copertura finanziaria essendo integralmente imputata
nella residua disponibilita del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2009;

aliintervento AQYOROK  cap._ A Impegno n _}_ﬁm Qo243 2 9, —

sabile a economico finanziaria
‘: Rag. Bgxalba Pennino

Calatabiano Ii, AO\“\Oq




—_~ DALY
i"’ ’conguwr; i CALATABIANO
~ Provincia di C ia -
mﬁ?é‘mﬁl‘g N di Catania
P FALBO &ADAGAI’*A ol =2 NOV. 2009
Via Fﬂocomo A DAGATA L | ‘

~ Tel. 095 7187777, 30 - CATANIA /‘;
Prot. N. ./gvg 9

- Fax 095 7286 199

ATTO DI PRECETTO

11 Sig. Russo Rosario (cod. fisc. RSSRSR59B18D623X) nato a Fiumefreddo di 7

Sicilia (Ct) il 18/2/1959 ed ivi residente in Via Ponte Minissale n.62, titolare R
dell'omonima ditta individuale (P. Iva 02998070870), elettivamente

domiciliata in Catania Via Filocomo n.30 presso lo studio dell’ Avv. Virginia 51/-+8
Falbo che la rappresenta e difende congiuntamente e disgiuntamente con

I'Avv Alfio Oscar Giovanni D’Agata giusta procura a margine del ricorso

£ URELL

" ot g LG €

per decreto ingiuntivo n.195/09 D.I. e n488/09 R.G. concesso in data §"{%’f f oy A EP [;-glx i( e
W oBel el

26/5/2009 dal Tribunale di Catania Sezione Distaccata di Giarre, espone: Conyy

-
I B
-~ . S Y

- premesso il decreto ingiuntivo decreto ingiuntivo n.195/09 D.I. e n.488/09
R.G. concesso in data 26/5/2009 dal Tribunale di Catania Sezione
Distaccata di Giarre, con il quale & -_ﬂ_s,lt‘at(; in’g‘iunto al Comune di
Calatabiano, in persona del Sindaco legéﬁ‘; iappresentante pro tempore con
sede in Calatabiano (Ct) Piazza Vittorio Eiiieinuele n.32, di pagare, entro 40
giorni dalla notifica, al Sig. Russo Rosario la éomplessiva somma di Euro
6.135,51 oltre agli interessi di mora ex art.5 d.Igs. 231/02 dalla scadenza del
pagamento prevista nelle singole fatture sino all’effettivo soddisfo, alle
spese del procedimento liquidate in euro 770,81 oltre alle spese generali ex
art. 14 disp. gen. Tariffe forensi nella misura del 12,50%, all'1V.A. ed alla
CP.A,; |

- premesso che detto decreto & stato notificato in data 10/6/2009;

- premesso che @ stato dichiarato definitivamente esecutivo in data
15/10/2009 perché non opposto nei termini e munito della formula
esecutiva in data 20/10/2009;

- premesso che a tutt'oggi il debitore ingiunto non ha provveduto al ripiano



dell’ gsposizione debitoria;

Tutto quanto sopra premesso e ritenuto, il Sig. Russo Rosario (cod. fisc.
RSSRSR59B18D623X) nato a Fiumefreddo di Sicilia (Ct) il 18/2/1959 ed ivi
residente in Via Ponte Minissale n.62, titolare dell'omonima ditta
individuale (P. Iva 02998070870), come sopra rappresentata e difesa,

INTIMA

al Comune di Calatabiano, in persona del Sindaco legale rappresentante
pro tempore con sede in Calatabiano (Ct) Piazza Vittorio Emanuele n.32, di
pagare in favore di essa istante, entro giorni 10 dalla notifica del presente

atto e con avvertenza che in difetto si procedera ad esecuzione forzata, la

complessiva somma di Euro 9.229,32 oltre la tassa di registrazione del

decreto ingiuntivo, cosi distinta: ; 1;1-;;,' |

1) sorte capitale - . » . € 613551
2) spese, competenze ed onorario hqﬁidatqi‘i"a d.i. € 770,81
3) posizione ed archivio R € 65,00
4) richiesta e ritiro copie d.i. € 32,00
5) richiesta notifica d.i,, ritiro atto e disamina relata € 48,00
6) richiesta apposizione formula esecutiva, ritiro titolo e

disamina € 48,00
7) redazione atto di precetto € 65,00
8) dattilograﬁa € 15,49
9) collazione € 38,00
10) formazione fascicolo € 16,00
11) spese formazione fascicolo € 1,55

12) rilascio copie decreto ingiuntivo e notifica decreto



ingiuntivo € 22,91
13) richiesta notifica precetto ed esame relata di notifica € 16,00
14) ritiro atto notificato € 16,00
15) onorario per la redazione del presente atto € 45,00
16) spese generali 12,50% su euro 422,04 € 52,75
17) c.p.a. 2% su euro 1.152,26 € 23,05
18) Iva 20% su euro 1.175,65 € 235,13
19) interessi legali dalla scadenza del pagamento

previsto nella fattura oggetto del decreto ingiuntivo sino

alla data del presente atto di precetto € 154912

Il tutto oltre agli interessi legali dalla data del: presente atto sino all’effettivo
soddisfo, alle spese generali nella mjéﬁra del 12,50'%;,'}ex art.14 disp. generali
tariffe forensi, all'1V.A., alla C.p.A., alle spese del;j;fésente atto e successive

occorrendo.

Catania 1i, 24/10 /2009 -
Avv. Vérginia Fal Avv /HifloOscar
r}b) :!L/ (/\ka

Ad istanza come in atti, Io sottoscritto Ufficiale Giudiziario del Tribunale di

Catania, ho notificato il sopraesteso precetto al Comune di Calatabiano in
persona del Sindaco pro tempore legale rappresentante pro tempore con

sede in Calatabiano (Ct) Piazza Vittorio Emanuele n.32, ivi spedendone

copia a mezzo del servizio postale Q 29077 2009

)i Bello Goeteno

AELLO CATANIA



U.NQEP CORTE_APPELLO CATANIA

L' UFFICIALE GIUDIZIAX
AVVERTE
Sulla presente busta devono applicarsi francobolli per
lu-npon

& UM =t

14. De sé 76381548380-7 wio.

Se ques.™* g e meemew vosnguass au wil0 della
famiglia che sia convivente od a persona adderea alla
casa ed al servizio del destinacario purché trarrasi di
persona sana di mente di eti maggiore ai quartordici
anni. Se il plcgo viene rifiutato dalle persone abilitate
a riceverlo, in luogo del destinatario, o.se I'agente
postale non pud recapitarlo per assenza del destinatario
o delle persone abilitate a riceverlo, dcvc51 rilasciare
avviso affisso alla porta, contenente I'avvertimento che
il picgo restera depositato presso I'ufficio postale a di-
sposizione del destinatario per 10 gioni (DIECI),

Trascorsi 10 gierni il piego viene restituito al mitcente

T
RI0 C1 T e

con l'indicazione COMPIUTA GIACENZA.

s



[y

. Avv. V. FALBO - Avv. A, D'AGATA

IAN
E DI CALATABI
Co.“glrjci:lvincia di Catania -

19 GIU. 2008

o

TRIBUNALE DI CATANIA
SEZIONE DISTACCATA DI GIARRE
RICORSO PER DECRETO IN GIUNTIVO

STUDIO LEGALE ASSOCIATD
"FALBO & D'AGATA

Via Filocomo, 30 - CATANIA
Tel. 095 7167771 - Fax 095 7285199

Il Sig. Russo Rosario (cod. fisc. RSSRSR59B18D623X) nato a Fiumefreddo di
Sicilia (Ct) i1 18/2/1959 ed ivi residente in Via Ponte Minissale n.62, titolare
del’omonima ditta individuale (P. Iva 02998070870), elettivamente
domiciliata in Catania Via Filocomo n.30 presso lo studio dell’ Avv. Virginia
Falbo che la rappresenta e difende congiuntamente e disgiuntamente con
I'Avv Alfio Oscar Giovan;xi D’Agata giusta procura a margine del presente
atto,

PREMESSO

che l'istante & creditore del Comune di C_g_lqtabiano, in persona del Sind

Vittorio Emanuele n.32, della comﬁléégi\;é son}%ﬁa di Euro 6.135,51 dovuta
per iijorza{ delle fatture n.30 del 1"7/'1'1 /2000,:’n.31 del 17/11/2000 e n.32
del 17; Tf /2000 rimaste impagate. V

Con lettera raccomandata del 25/3/2003, il Comune di Calatabiano & stato

invitatao al pagamento della complessiva esposizione debitoria, senza

Teffetto positivo sperato.

dagli artt.633 e seguenti cp.c, il Sig.

RSSRSR59B18D623X) nato a Fiumefreddo di Sicilia (Ct) i1 18/2/1959 ed ivigae ¢

. R . .. . : , . . Tasss brano 0% .. .
residente in Via Ponte Minissale n.62, titolare dell’omonima ditta

individuale (P. Iva 02998070870), come sopra rappresentato e difeso

Speye Postal R -

CHIEDE

Buro . ...

J%SQJ ‘
(o

o ) ' . . "M.. 3 Y M s
legale rappresentante pro tempore. con sede 1n, Calatabiano (Ct) Piazza “eeaffie. ;

1 : i‘.: REIATIR o e e |
Russo Rosario (cod. figdusicnn thin. )

0 GiU. 2009

PROCURA

Ci fappresenting ¢ difend
Ccongluntaments ¢ disgiuntam,
nel presents giudizip og inc
altra fase, Stalo s Grido, cor
Piii ampis facolty ti fegpe compnt
quelle di transigarg o cencilia
I'Avy, Virginia FALRO ¢ 4y
Aifio Oscar Giovanpj D’AGAT,
Presso Jg studio dej tiua
S Semicllo i Caan

Ly :‘{»/

Ceonolomen.. N %
SPECKICK

Tutto cid premesso ricorrendo nella fattispecie de qua i Presupposti previsj .

...

S R
N —

JREPSR ,

TOTALL €-fy—re.

Giars, i 2 Q G 112009
3/




1 5.V. llL.ma di voler ingiungere al Comune di Calatabiano in persona
Sindaco legale rappresentante pro tempore con sede in Calatabiano (Ct)
zza Vittorio Emanuele n.32, di pagare in favore di essa istante, entro 40
rni dalla notifica del presente ricorso, la complessiva somma di Euro
35,51 oltre agli interessi di mora ex art.5 d.lgs. 231/02 dalla scadenza del
;amento prevista nelle singole fatture sino all’effettivo soddisfo, le spese,
1petenze ed onorari del presente procedimento, le spese generali nella
ura del 12,50 %, ex art.14 disp. generali tariffe forensi, I'TVA e Ia CPA.e
Dese successive occorrenti.

vv. Falbo e I'Avv. D’Agata dichiarano di voler ricevere le
wnicazioni e le notificazioni nel corso del procedimento al proprio
tero di fax 0957286199 e/o al segueﬁte indirizzo e.mail:

scar.dagata@virgilio.it
}ii R | vﬂo&xfmui{émg 9

roduce:

\
tturenSO/OOn 31/00, n.32/00;
uerarqﬁcfé/rdelzs/s/zooa

te K, 6/4/2009

Avy ;gm\m Avv

TRIBUNALE DI GATANIA
SEZIONE D) GIARRE "

DEPOSITATC‘ IN CANCE, L,L""FHA
DA

%@ Qiarre, i —M_ABR, ZUUQ
Y @) IL CANGENLIERE

NG <

R MUY



1 Giudice del Tribunale di Catania Sezione Distaccata di Giarre; letto il
icorso che precede; ritenuta la propria competenza esaminati i titoli e i
locumenti allegati, visti gli artt. 633, e seguent c.p.c.;
INGIUNGE

i Comune di Calatabiano in persona del Sindaco legale rappresentante
or0 tempore con sede in Calatabiano (Ct) Piazza Vittorio Emanuele n.32, di
dagare, in favore del Sig. Russo ngafio.,(;giod.. fisc. RSSRSR59B18D623X)
.;ato a Fiumef;;ggg% di Sicilia, (Ct) il 18/2/1959, entro quaranta-giorni dalla

10tifica del presente icorso, la complessiva:somma .di Furo 6.135,51, oltre

lle spese del procedimento che' Hquida "~ in compleééive
\ q ;2 0 1 di cm € q S ‘9’) per
?ese vive, € Lf 3 . per chntl:l di procuratore, €

/z % Z <J’J per onorario dl’aVVOCEItO e € ?’g 3/{ per

spese generah ex art. 14 disp. generah tanffe forensi, nella misura del

(2 50%, oltre agh interessi di mora ex art.5 d.lgs. 231/02 dalla scadenza del
3agaman’( O prevista nella fattura sino al soddisfo, all'IVA e alla CP.A. e le
spese successive occorrenti.

Assegna al debitore ingiunto il termine di giorni 40 dalla notifica del
oresente decreto al fine di poter proporre opposizione, avvertendolo che in

mancanza si procedera ad esecuzione forzata.

:?ia'rreli 24 /(/0”7

L'l D1rettore di Sezione (@_{«7-6)63/” s/

1l Giudice

TENESLINAL F ’_)! L,/-L'T'/‘ N4,
SET iR o T

emothioms  fonenn:




IBUNALE Di CATANIA
STg?.‘.iONE D1 GLARME

£ C("u ¢, CONFORMY é‘\U 'ORIGINALE

. iare, I——G—844: 2008

” |ERE

»
)

‘G ”
SO B ae e e 1;’.&&1'&»%

4}?&/’ '-lo.'ia- ohtabee il e

—

RELAZIONE D! NOTIFICA
lo sottoscritto Assistente UN.E. P., addetto all'intestato ufficis,

attesto di aver notificato copia flef presenie atto al @ S

%‘lmgﬁdé Dy (ALBTALIAMD u_
W‘%‘:ﬂ T ,0 L2 el
nel’ suo ath !e domicifio_in Dbt
sﬁﬂa@— I Ky Lo w 22 —
88 Ivl consegnandola a mani_____ m
et
[ o= Co o
Lo - :""itff.-,‘ e
L A -'1-,' R -
uni del dipendere :v d‘ ey g «;'la nicezione degls am
Sig. 4i (vd .. — Ly
Oggil //9/5/ (
sl D GIARRE
#fiiziario B?

710 Raptsardt



COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

cod. fisc.: 00462070871

BIANO |
E D"SfﬁLé’;rén-,a - tel. 0957771040 Fax 0957771080
ovincl '

comu

- Pr \
15 61U, 2009 *Servizi Legali*
] 5 (9 Al Responsabile Area Tecnica
prot. N.—— SEDE

Oggetto: Trasmissione atti — ricorso per decreto ingiuntivo proposto dalla ditta Russo
Rosario nato a Fiumefreddo di Sicilia il 12.02.1959.-

In riferimento a quanto oggettivato, che si allega in copia per quanto di vostra
competenza, evidenziando che il medesimo ingiunge all'Ente di pagare in favore
dell'instante entro 40 giorni dalla notifica del ricorso in questione. Stante i tempi ristretti
assegnati dall'A.G., notiziare lo scrivente ufficio in tempi brevi dei provvedimenti messi in

essere.

Cordiali saluti. : : .o

Pef il Resp.le Area Amministrativa
(dr. S. Spartd)

winﬁna
S ¥/ . /‘4"@/




Il presente verbale di deliberazione, dopo/lettura, si sottoscrive.

IL PRESIDENTE, DEL CONSIGLIO COMUNALE
(Sig. pplardo Giuseppe)

IL SEGRETA COMUNALE
(Puglisi dr.xsp Concetta)

v

1l presente atto é stato pubblicato all’Albo comunale dal Y 9 / l ?, / ﬂq al 2}1 / 12 / 99

coln._ A &32  del Registro pubblicazioni
|| M)ewmcatore
P
/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo Notificatore, certifica che
la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi , a
o(b)OU al

norﬁl Tell’ rf %i ?ella L.R. 44/91 e'ss. mm. ed ii., dal _ 0% | [12 q
& e che, contro la stessa, non sono stati prodotti reclami e

osservaznom

Dalla Residenza Municipale, i

SEGRETARIO COMUNALE

Lz AN
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA:

a) (4 ai sensi dell’art. 12, comma 1 —/ (1), della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed ii;
(1) Cancellare cio che non interessa.
Dalla Residenza Municipale, li

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria






